К О М И Т Е Т

 ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2012 года № 48/4
г. Саратов
Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей» (ЗАО «СПГЭС») с территориальными сетевыми организациями

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О  ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года № 20-э/2 «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», постановлением Правительства Саратовской области от 2 апреля 2007 года № 169-П «Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области», протоколом заседания Правления государственного регулирования тарифов Саратовской области от 27 декабря 2012 года № 48, комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2013 года индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов ЗАО «СПГЭС» с территориальными сетевыми организациями согласно приложению.

2. С 1 января 2013 года признать утратившими силу пункты 1, 2 постановления комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 31 мая 2012 года № 21/1 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей» с территориальными сетевыми организациями».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель

     Л.Н. Новикова

Приложение

к постановлению комитета

государственного регулирования тарифов Саратовской области
от 27 декабря 2012 года  № 48/4
	Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов ЗАО «СПГЭС» с территориальными сетевыми организациями

	(без учета НДС)

	№
	Наименование сетевых организаций
	Дата
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	ставка на содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	руб./МВт*мес.
	руб./МВт*ч
	руб./МВт*ч

	1
	ЗАО "СПГЭС" - Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети"
	с 1 января 2013 года
	265 963,38
	166,94
	720,45

	с 1 июля 2013 года
	273 942,28
	172,90
	739,22

	2
	ЗАО "СПГЭС" - ОАО "РЖД"  Приволжская дирекция по энергообеспечению Трансэнерго
	с 1 января 2013 года
	148 440,70
	88,28
	394,58

	с 1 июля 2013 года
	163 379,51
	112,85
	459,26

	3
	ЗАО "СПГЭС" - Индивидуальный предприниматель Касиян А.Р.*
	с 1 января 2013 года
	274 462,37
	99,59
	841,24

	с 1 июля 2013 года
	305 514,96
	108,59
	934,15

	4
	ЗАО "СПГЭС" - ОАО "ЭЛТРЕЙТ"
	с 1 января 2013 года
	125 910,75
	161,48
	583,03

	с 1 июля 2013 года
	152 532,08
	188,61
	718,36

	5
	ЗАО "СПГЭС" - ФГУ ИЗ – 64/1 ГУФСИН России по Саратовской области
	с 1 января 2013 года
	73 539,09
	59,71
	224,41

	с 1 июля 2013 года
	78 102,74
	65,68
	240,60

	6
	ЗАО "СПГЭС" - ОАО «Саратовский кустовой вычислительный центр»*
	с 1 января 2013 года
	123 200,37
	125,41
	664,94

	с 1 июля 2013 года
	126 452,83
	137,96
	691,73

	7
	ЗАО "СПГЭС" - ЗАО "НЭСК"
	с 1 января 2013 года
	507 511,17
	218,55
	2 572,40

	с 1 июля 2013 года
	558 327,39
	212,58
	2 850,68

	8
	ЗАО "СПГЭС" - ОАО "Оборонэнерго"
	с 1 января 2013 года
	190 541,16
	168,55
	1 159,36

	с 1 июля 2013 года
	289 099,93
	207,24
	1 710,56

	9
	ЗАО "СПГЭС" - ООО "Амтор"*
	с 1 января 2013 года
	152 924,41
	28,69
	946,24

	с 1 июля 2013 года
	158 306,03
	31,56
	981,40

	10
	ЗАО "СПГЭС" - ООО "Электросетевая компания"
	с 1 января 2013 года
	132 528,81
	220,12
	747,83

	с 1 июля 2013 года
	330 562,17
	270,65
	1 586,89

Примечание: * отмечены организации, применяющие упрощенную систему налогообложения